UBND HUYỆN YÊN MỸ

TRƯỜNG THCS HOÀN LONG

Số: 39 /TTr-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn Long, ngày 25 tháng  5 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng năm học 2020 - 2021

    Kính gửi:
- Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Yên Mỹ;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Yên Mỹ.
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ; Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các Điều lệ trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
Thực hiện Công văn số 286/HD-PGDĐT ngày 18/5/2021 của Phòng GD&ĐT về việc Hướng dẫn tổng kết phong trào thi đua và bình xét khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Mỹ năm học 2020-2021.
Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 của tập thể nhà trường và các cá nhân, Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường THCS Hoàn Long đã bình xét, lựa chọn và đề nghị Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo huyện xét duyệt và đề nghị các cấp khen thưởng cho tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc:
1. Danh hiệu của tập thể: Đạt
2. Danh hiệu CSTĐ: Cấp huyện: 02 đ/c, cấp tỉnh: 0 đ/c.
3. Danh hiệu LĐTT: 16 đ/c.
4. Bằng khen, Giấy khen: 01 đ/c
Đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng Ngành GD&ĐT xét duyệt và trình các cấp có thẩm quyền xét, công nhận các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng cho tập thể và các cá nhân của nhà trường.
(Các danh hiệu và hình thức khen thưởng chi tiết được lập theo phụ lục từ M0-M6 và KT3 kèm theo Tờ trình này)

Trân trọng kính trình!
	Nơi nhận:
- HĐ TĐKT ngành GD;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thùy Giang